M DG G udi ce di Pace di TORINO - Prot. 22/02/2022.0000313.U I"wﬁ:%%ﬁﬁm |||

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI TORINO

IL PRESIDENTE COORDINATORE VICARIO

OGGETTO: Riassegnazione procedimenti civili G.O.P. Dr.ssa Carla Boschiggia

Preso atto della richiesta di proroga della sospensione dal servizio di un ulteriore mese, ovvero sia sino al
22.03.2022, presentata dalla Dr.ssa Carla Boschiggia;

Vista la comunicazione della cancelleria, con la quale si segnalano n. 127 fascicoli per i quali ¢ gia stata

fissata udienza dalla Dr.ssa Carla Boschiggia nel periodo interessato dalla richiesta di proroga della
sospensione dalla funzione giurisdizionale;

Ritenuta la necessita di riassegnare i predetti fascicoli, al fine di garantire la ragionevole durata dei
procedimenti;

Considerati i criteri per 1’assegnazione degli affari nell’Ufficio del Giudice di Pace di Torino ed il carico
di lavoro dei singoli Magistrati onorari

DISPONE
la riassegnazione dei fascicoli di cui sopra della Dr.ssa Carla Boschiggia cosi come di seguito indicato:

1) I fascicoli con udienza fissata il 23/02/2022 e 1°11/03/2022, come da ruolo allegato, sono assegnati al
Dr. Accossato;

2) 1 fascicoli con udienza fissata il 25/02/2022, come da ruolo allegato, sono assegnati alla Dr.ssa
Poggio;

3) 1 fascicoli con udienza fissata 1’1/03/2022, come da ruolo allegato, sono assegnati alla Dr.ssa
Gambino;

4) 1 fascicoli con udienza fissata il 02/03/2022 ed il 18/03/2022, come da ruolo allegato, sono assegnati
alla Dr.ssa Alonzo;

5) 1 fascicoli con udienza fissata il 04/03/2022, come da ruolo allegato, sono assegnati alla Dr.ssa
D’Addato:;

6) 1 fascicoli con udienza fissata 1’8/03/2022, come da ruolo allegato, sono assegnati alla Dr.ssa
Ciavarra;

7) 1 fascicoli con udienza fissata il 09/03/2022 ed il 15/03/2022, come da ruolo allegato, sono assegnati
alla Dr.ssa Guerra;

8) I fascicoli con udienza fissata il 16/03/2022 ed il 22/03/2022, come da ruolo allegato, sono assegnati
alla Dr.ssa Rivello;

I Giudici provvederanno a differire, con provvedimento fuori udienza, le cause a loro assegnate secondo il
proprio calendario.



Manda alla cancelleria di provvedere alla comunicazione del presente provvedimento, comprensivo dei

ruoli allegati, ai Giudici interessati.
Dispone altresi la pubblicazione sul sito del Giudice di Pace di Torino e la comunicazione al Consiglio

dell’Ordine degli Avvocati di Torino del solo provvedimento di riassegnazione.

Torino, 21 febbraio 2022

Il Presidente Cgordinatore Vicario

Dr. Madestino Villani




